
va 
xx 
de 

      221 

LE AS — 

BUPATI BOALEMO 

  

    

PERATURAN BUPATI BOALEMO 
NOMOR uy TAHUN 2013 

TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN BOALEMO 
NOMOR 2 TAHUN 2004 TENTANG PEMBENTUKAN BADAN USAHA 

MILIK DAERAH (BUMD) KABUPATEN BOALEMO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BOALEMO, 

Menimbang : a. bahwa Badan Usaha Milik Daerah sebagai salah satu 

  

sumber pendapatan daerah, harus dikelola secara 

profesional, akuntabel, 

b. bahwa Badan Usaha Milik Daerah sesuai Peraturan 

Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 2 Tahun 2004 tentang 

Pembentukan Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) 

Kabupaten Boalemo, perlu direvisi yang disesuaikan 

dengan perkembangan kebutuhan dan pengelolaan 

Badan Usaha Milik Daerah: 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a, huruf b, dan sambil menunggu Peraturan 

Daerah Perubahan, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

  

Boalemo tentang Perubahan atas Peraturan Daerah 

Kabupaten Boalemo Nomor 2 Tahun 2004 tentang 

Pembentukan Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) 

Kabupaten Boalemo, 

Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 5 Tahun 1962 tentang 

Perusahaan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1962 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2387), 

2. Undang - Undang Nomor 50 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 178, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3899)



sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 

10 Tahun 2000 tentang Perubahan atas Undang - Undang 

Nomor 50 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 77, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3965), 

3. Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

    

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang- 

Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 

atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4844): 

. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438), 

Undang - Undang Nomor 40 Tahun 2007 tentang Perseroan 

Terbatas (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2007 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4756): 

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4578 ): 

Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 

Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota ( Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4737 ): 

Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 50 Tahun 1999 

tentang Kepengurusan Badan Usaha Milik Daerah:



MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI BOALEMO TENTANG PERUBAHAN 

ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN BOALEMO 

NOMOR 2 TAHUN 2004 TENTANG PEMBENTUKAN 

BADAN USAHA MILIK DAERAH (BUMD) KABUPATEN 

BOALEMO 

Pasal I 

Ketentuan dalam Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 2 Tahun 

2004 tentang Pembentukan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Boalemo 

(Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 2004 Nomor 2), diubah 

sebagai berikut 

1. Ketentuan Pasal 10 diubah, sehingga Pasal 10 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 10 

Direksi terdiri dari : 

Direktur Utama 

a. Direktur Bidang Administrasi dan Keuangan 

b. Direktur Bidang Operasional 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatanya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Boalemo. 

Ditetapkan di Tilamuta 

4 2013 

  

Duundangkan di Tilamuta 

X3 

       
    

  

Sa Ir 
, 

AP PE 
Tria 

Pan 
X . / 

Pa sn - (Ox Lan . PN 
Nan anna     

Ng » '& 4 2 . Paga.tanggal 3 duh 2013 

DAERAH KABUPAEN BOALEMO - . 

'Pembina Utama Muda 

Nip.19581226 198903 1 004


